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Wykonawcy, biorgcy udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (nr 2)

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego: ,,Budowa drogi gminnej nr 109369L Lipiny Gérne-
Lewki - Jedlinki”.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz.
1129 z p6ézn. zm.) Gmina Potok Gémy przekazuje ponizsze pytania do tresci Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia wraz z udzielonymi odpowiedziami,

Pytanie 1.

1. W zwigzku z tym, Ze na wykonane roboty moze by¢ udzielona przez Wykonawce gwarancja
i rekojmia na okres 60 miesiecy, prosimy o wyjasnienie czy okres gwarancji i rekojmi na
wykonane oznakowanie poziome bedzie taki sam. Trwaloé¢ oznakowania poziomego
cienkowarstwowego to 12 miesiecy, a grubowarstwowego to 36 miesiecy. Wydtuzenie

' okresu gwarancji ponad wskazany (12 miesigcy/ 36 miesiecy) spowoduje konieczno$é jego
powtdrnego wielokrotnego wykonania- co musimy uwzgliedni¢ w ofercie. Prosimy o podanie
jednoznacznie, jaki przyja¢ okres gwarancji dia oznakowania poziomego.

Odpowiedz 1.
W projekcie ujgte jest oznakowanie grubowarstwowe. Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji i

rekojmi na oznakowanie poziome drogi na taki sam okres jak oferowana dlugos$¢ okresu gwarancji
jakosci na roboty budowlane, oraz zamontowane materialy i urzadzenia.

Pytanie 2.

I2. W zwigzku z realizacjg zadania przez okres 11 miesigcy zwracamy sie z pytaniem, po czyjej
| stronie bedzie zimowe utrzymanie budowanej drogi?

Odpowiedz 2.

Wykonawca bedzie miat mozliwos¢ realizacji robé6t przez okres 11 m-cy, dysponujac terenem
przekazanym przez Inwestora. Do czasu zakoficzenia inwestycji i przekazania obiektu Inwestorowi,
za przekazany plac budowy odpowiada Wykonawca.

Pytanie 3.

Zamieszczenie przekrojow poprzecznych oraz typowych na w/w zadanie

Pytanie 4.

Zalaczenie rysunku posadowienia przepustow dotyczy pozycji 30 i 31 przedmiaru.



Odpowiedz 3, 4.
Szczegbly zawarte s3 w ,,Projekcie budowlano-wykonawczym”, dodatkowo do dokumentacji
projektowej dotgczono Rys. 3.1-3.4 oraz Rys.5 str. 1-22,

Pytanie 5.

Sprecyzowanie pozycji nr 69 przedmiaru, dotyczacej barier U-12a, czy do wymienionej pozycji
wyceni¢ nalezy bariery typu olsztyriskiego czy szczeblinkowego?

Odpowiedz 5.

W wycenie zastosowaé barier¢ U-12a typ olsztynski

Pytanie 6.
Dotyczy poz. 63 przedmiaru, prosimy o sprecyzowanie parametrow znaku aktywnego.

Odpowiedz 6.

Zafaczono do dokumentaciji projektowej dokument wskazujacy minimalne parametry techniczne
dla znaku aktywnego.

Pytanie 7.

W ktérej pozycji przedmiaru robot nalezy uwzglednié wycene lampy doswietlajacych przejicie dla
pieszych.

Odpowiedz 7.

Koszty doswietlenia przejscia dla pieszych nalezy uwzgledni¢ w pozycji nr 55 przedmiaru - znaki
aktywne przy przejsciu dla pieszych

Informujg, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czesciag SWZ i beda wiazgce przy
skladaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu
sktadania ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy Informuje, iz pozostata czg$é SWZ pozostaje bez zmian.




